关于2022年福田英才荟香蜜湖金融科技创新人才认定名单的公示

根据《中共深圳市福田区委深圳市福田区人民政府关于进一步实施福田英才荟计划若干措施（2021）的通知》（福发〔2021〕10号）、《福田英才荟香蜜湖金融科技创新人才认定申请指南》有关规定，我局开展了2022年福田英才荟“香蜜湖金融科技创新人才认定”项目的受理和审核工作。经审核，拟将3家企业共3名人员认定为福田英才（见附件），现予以公示，公示时间为2022年12月12日-12月16日（5个工作日）。公示后无异议或异议不成立的，按照规定进行人才认定。
对公示名单有异议的，任何单位和个人均可通过来信、来电、来访等形式，向福田区金融工作局反映（地址：福田区福民路123号区委大楼716室，联系电话：0755-82918333-0760）。反映问题必须实事求是、客观公正。以个人名义反映的，必须提供真实姓名和联系方式；以单位名义反映的，应加盖本单位印章并提供联系方式。

附件：2022年福田英才荟香蜜湖金融科技创新人才认定公示名单

福田区金融工作局
                            2022年12月12日

（联系人：刘承润，联系电话：82918333-0760）

附件：

2022年福田英才荟香蜜湖金融科技创新人才认定公示名单

	序号
	企业名称
	申请人
	[bookmark: _GoBack]认定条件
	认定人才类型
	审核结果

	1
	中信银行股份有限公司信用卡中心
	穆银芳
	获得香蜜湖金融科技创新奖的辖区企业，单个项目奖励80万元以上（含）的团队带头人
	I类福田英才
	审核通过

	2
	平安证券股份有限公司
	张朝晖
	获得香蜜湖金融科技创新奖的辖区企业，单个项目奖励50万元以上（含）的团队带头人
	Ⅱ类福田英才
	审核通过

	3
	招商证券股份有限公司
	曾凡林
	获得香蜜湖金融科技创新奖的辖区企业，单个项目奖励50万元以上（含）的团队带头人
	Ⅱ类福田英才
	审核通过